

Evening Menu

SHAREABLE PLATES

BOURBON CANDIED BACON 14

MAPLE BOURBON MARINATED THICK CUT BACON
SEASONED WITH BROWN SUGAR AND PEPPER
FLAKES, CHILI FIG SPREAD

JALAPEÑO DEVILED EGGS 12

JALAPEÑO EGG FILLING, CANDIED BACON,
SMOKED SPANISH PAPRIKA

STUFFED PORTOBELLO MUSHROOMS 15

PORTOBELLO MUSHROOMS, SMOKED GOUDA,
CREAM CHEESE, PARMESAN, PARSLEY (GF, V)

BUFFALO CAULIFLOWER 9

HAND BREADED CAULIFLOWER, HOUSE BUFFALO
SAUCE, DILL RANCH, GREEN ONION (V)

CHIMICHURRI HUMMUS 14

CLASSIC HUMMUS, CHIMICHURRI, RED BELL
PEPPER, HOUSE PITA CHIPS, CRUDITÉS (VG)

BOURBON JALAPEÑO SHRIMP 18

BLACKENED JUMBO SHRIMP, BOURBON
JALAPEÑO CREAM SAUCE, PICKLED ONION,
TOASTED BAGUETTE

CHICKEN & WAFFLE 16

BELGIAN WAFFLE, HAND BREADED BUTTERMILK
FRIED CHICKEN, ROASTED CORN AND POBLANO
SLAW, JALAPEÑO INFUSED SYRUP,
HOT SAUCE DRIZZLE

SWEET & SPICY CHICKEN WINGS

6 COUNT 11 | 12 COUNT 18
JUMBO BONE-IN WINGS, GREEN ONION,
CELERY, CHOICE OF DILL RANCH
OR BLEU CHEESE

BURRATA TRIO CHOOSE 3 17

SERVED WITH TOASTED BAGUETTE
(V)

SIMPLE BURRATA: OLIVE OIL, COARSE PEPPER

BALSAMIC BURRATA: ROASTED GRAPE TOMATO
BRUSCHETTA, BALSAMIC GLAZE

ANTILOGY BURRATA: HOUSE FRIED, PESTO

BEEF TENDERLOIN CROSTINI 21

BEEF TENDERLOIN, SMOKED GOUDA SPREAD,
CHIMICHURRI, TOASTED BAGUETTE

PARMESAN TRUFFLE FRIES 14

CRISPY WAFFLE FRIES, WHITE TRUFFLE OIL,
PARMESAN, PARSLEY, LEMON PEPPER AIOLI (V)

SLIDER TRIO CHOOSE 3 15

BEEF TENDERLOIN SLIDER: BROWN MUSTARD
AIOLI, GRUYÈRE, ARUGULA, CRISPY
ONION STRAWS

FRIED CHICKEN SLIDER: ROASTED POBLANO
CORN SLAW, HOT HONEY

PORTOBELLO SLIDER: SMOKED GOUDA SPREAD,
MARINATED PORTOBELLO MUSHROOM,
PESTO, SPINACH, TOMATO

BAKED SPINACH & GRUYÈRE 15

SAUTÉED SPINACH AND ONION IN WHITE WINE,
GRUYÈRE, CREAM CHEESE, BLISTERED TOMATOES,
TOASTED BAGUETTE, CRUDITÉS (V)

SMOKED GOUDA MAC & CHEESE WITH BBQ BURNT ENDS

SMALL 16 | LARGE 26

SMOKED GOUDA AND PARMESAN CHEESE,
CAVATAPPI PASTA, BRISKET BURNT ENDS,
FRIED ONION STRAWS, BOURBON BBQ SAUCE

(GF) Gluten-free | (GF*) Gluten-free option available | (V) Vegetarian | (VG) Vegan

*Gluten-free disclaimer: Our kitchen is not a gluten-free environment.
We cannot guarantee that food allergens, including gluten, will not
be transferred through cross-contact in our kitchen or
our suppliers' facilities.*

*We do not list all ingredients on the menu. Please make us aware
of any food allergies or dietary restrictions. Consuming raw or
undercooked meat, poultry, seafood, shellfish, or eggs
may pose a risk to your health.*



Evening Menu

SANDWICHES

SERVED WITH WAFFLE FRIES OR
MARINATED TOMATO AND ARUGULA SALAD

MARINATED PORTOBELLO SANDWICH 14

LOCALLY BAKED SOURDOUGH, PESTO, MARINATED
PORTOBELLO MUSHROOM, SLICED TOMATO,
SPINACH, SMOKED GOUDA SPREAD (V)

BOURBON BACON MELT 15

LOCAL CHALLAH BREAD, BEEF BLEND,
SAUTÉED BOURBON MUSHROOM AND ONION,
CANDIED BACON, BABY SPINACH,
SMOKED GOUDA

ALL-AMERICAN CHEESEBURGER 14

SPLIT TOP BRIOCHE BUN, BEEF BLEND,
SHARP CHEDDAR, ROMAINE LETTUCE,
TOMATO, RED ONION

CLUB SANDWICH 14

LOCALLY BAKED SOURDOUGH, SMOKED HAM,
ROASTED TURKEY, THICK CUT BACON, TOMATO,
ROMAINE LETTUCE, SHARP CHEDDAR

SOUTHERN FRIED CHICKEN SANDWICH 15

SPLIT TOP BRIOCHE BUN, HAND BREADED
BUTTERMILK FRIED CHICKEN,
JALAPEÑO BOURBON CREAM SAUCE,
SHARP CHEDDAR

GREENS

HOUSE SALAD 6

FIELD GREENS, CUCUMBER, CHERRY TOMATO,
SLICED RADISH, RED ONION (GF, V)

CHEF SALAD 15

ROMAINE LETTUCE, ROASTED TURKEY, SMOKED
HAM, HARD BOILED EGG, CHOPPED BACON,
CHERRY TOMATO, SHARP CHEDDAR, CUCUMBER

SMOKED NORWEGIAN TROUT SALAD 17

FIELD GREENS, RADISH, AVOCADO, OVER EASY
EGG, PICKLED RED ONION, CHERRY TOMATO,
LEMON VINAIGRETTE, SUNFLOWER SEEDS (GF)

SWEETS

FLOURLESS CHOCOLATE CAKE 11

CHOCOLATE CAKE, CHOCOLATE GANACHE,
BALSAMIC MARINATED STRAWBERRIES,
WHIPPED CREAM (GF)

CRÈME BRÛLÉE CHEESECAKE 9

RASPBERRY PURÉE, DARK CHOCOLATE
DRIZZLE, WHIPPED CREAM

KIDS MENU

SERVED WITH YOGURT OR WAFFLE FRIES, AND SOFT DRINK
(EXTRA CHARGE FOR MILK OR JUICE)

WAFFLE 8

BELGIAN WAFFLE, SYRUP,
WHIPPED BUTTER

CHICKEN FINGERS 8

HAND BREADED BUTTERMILK
CHICKEN TENDERS

CHEESEBURGER 8

BEEF BLEND PATTY,
CHEDDAR CHEESE

GRILLED CHEESE 8

BUTTER TEXAS TOAST,
CHEDDAR CHEESE

BEVERAGES

BOVACONTI COFFEE 4

HUBBARD & CRAVENS TEA 4

COKE PRODUCTS 3

JUICE 4

*Gluten-free disclaimer: Our kitchen is not a gluten-free environment.
We cannot guarantee that food allergens, including gluten, will not
be transferred through cross-contact in our kitchen or
our suppliers' facilities.*

*We do not list all ingredients on the menu. Please make us aware
of any food allergies or dietary restrictions. Consuming raw or
undercooked meat, poultry, seafood, shellfish, or eggs
may pose a risk to your health.*

